
UCHWAŁA NR 24/440/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Siecią Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w czasie nieobecności Dyrektora ZDW oraz reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w postępowaniach związanych z realizacją projektu Wdrożenie platformy e-usług 

publicznych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w ramach Programu regionalnego na lata 
2021-2027 Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Tomaszowi Raczkowskiemu – Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Siecią Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, pełnomocnictwo do reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jako Beneficjenta w sprawach związanych z przygotowaniem, realizacją, rozliczaniem i kontrolą 
projektu Wdrożenie platformy e-usług publicznych w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w ramach 
Programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur, zgodnie z § 2 pkt 1 i 4 
oraz do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w czasie nieobecności 
Dyrektora ZDW, w szczególności spowodowanej urlopem, chorobą lub podróżą służbową zgodnie z § 2 pkt 2. 

§ 2.  

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje: 

1) Czynności związane z realizacją ww. projektów: 

a) przeprowadzanie procedur zamówień publicznych koniecznych i niezbędnych do właściwej realizacji 
projektu, 

b) opracowywanie, podpisywanie i składanie aplikacji, zgłoszeń i wniosków o dofinansowanie projektu 
oraz ubieganie się o dofinansowanie projektu, 

c) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji kosztów, dokonywanie rozliczeń finansowych projektu oraz 
podpisywanie wniosków o płatności i występowanie z nimi do Instytucji Zarządzającej, 

d) sporządzanie, podpisywanie i przekazywanie uprawnionym jednostkom dokumentacji sprawozdawczej 
z realizacji projektu, 

e) potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

2) Składanie oświadczeń woli w czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w zakresie: 

a) praw i obowiązków majątkowych związanych z obsługą ww. projektu, w tym w szczególności 
podpisywanie wniosków o otwarcie i prowadzenie osobnych rachunków bankowych w PLN do obsługi 
projektu oraz umów otwarcia i prowadzenia rachunków bankowych dla projektu, 

b) zawierania umów z wykonawcami realizującymi zadania związane z projektem, 

3) Wykonywanie innych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

§ 3.  

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789BC5F1-0160-4CD8-B795-7D21F5E41FCD. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789BC5F1-0160-4CD8-B795-7D21F5E41FCD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 24/440/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




